МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МАОУ СОШ №4)

ПРИКАЗ

16.09.2024                                                     Покачи                                                       № 301-О

Об утверждении графика предметных недель

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с планом работы школы на 2024–2025 учебный год, в целях

повышения мотивации к изучению предметов у обучающихся, развития творческих

способностей, выработки коммуникативных компетенций учащихся, повышения

профессиональной компетенции учителей школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения предметных недель в 2024-2025 учебном году

(Приложение).

2. Назначить ответственными за проведение предметных недель руководителей

соответствующих школьных методических объединений, учителей-предметников

(Приложение).

3. Руководителям школьных методических объединений разработать планы

проведения предметных недель.

4. Классным руководителям оказать содействие в обеспечении участия обучающихся

во всех мероприятиях, предусмотренных планом.

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение учащимися

правил техники безопасности во время проведения мероприятий возложить на

классных руководителей.

6. Руководителям школьных методических объединений подготовить аналитические

справки по результатам проведения предметных недель в пятидневный срок, после

проведения предметной недели.

7. Обсудить аналитические справки на заседании методического совета.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Каримову Я.Г.

Директор МАОУ СОШ №4            О.Н.Гуржеева

Приложение к приказу

МАОУ СОШ №4

от 16.09.2024 г. № 301-О

График проведения

предметных недель МАОУ СОШ №4 на 2024-2025 учебный год

№

п/п
Месяц Наименование Сроки Ответственные

1.  январь Предметная неделя учителей

математики

27.01.2025-

31.01.2025

Авраменко

Ю.В.

2.  февраль Предметная неделя физической

культуры и ОБЖ

17.02.2025 -

21.02.2025

Такбиршина

Т.Ф.

3.  февраль Предметная неделя учителей

английского языка

10.02.2024-

14.02.2024

Лесная Ю.П.

4.  октябрь Предметная неделя учителей

начальных классов

14.10.2024 –

18.10.2024

Сотавова Х.А.

5.  март Предметная неделя учителей

географии, биологии, химии

31.03.2025 -

04.04.2025

Лейкова А.М.

6.  май Предметная неделя технологии,

музыки, ИЗО

05.05.2024-

08.05.2024

Батыжева И.В.

7.  май Предметная неделя учителей русского

языка и литературы

12.05.2025 –

16.05.2025

Абучова М.М.

8.  декабрь Предметная неделя учителей истории

и обществознания

02.12.2024 -

13.12.2024

Ваделова З.А.

9.  апрель Предметная неделя психологии 07.04.2024 –

11.04.2024

Романова Е.В.